平成 26年４月 22日

各      位
会社名  株 式 会 社  ゴルフ・ドゥ

代表者名 代表取締役社長 伊東  龍也

（ コード番号:3032   名証ｾﾝﾄﾚｯｸｽ ）

問合せ先  取締役 経営管理本部長

                       大井  康生

( TEL． ０４８－８５１－３１１１ ）

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

  平成 26 年３月 31 日現在の当社株主名簿を確認したところ、以下のとおり主要株主に異動がありま

したので、お知らせいたします。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 佐藤  智之

（２） 所 在 地 栃木県那須塩原市

３．当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前
（平成 25年９月 30日現在）

1,219 個

（121,900株）
9.82％ 第２位

異  動  後
（平成 26年３月 31日現在）

1,332 個

（133,229株）
10.73％ 第２位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 70,900株

   平成 26年３月 31日現在の発行済株式総数          1,311,300株

 ※ 当社は、平成 25年 10 月１日付で普通株式１株につき 100 株の割合で株式分割を行いましたが、

前連結会計年度の機首に当該株式分割が行われたと仮定し、株式数を算定しております。

４．今後の見通し

   本主要株主の異動による業績への影響はありません。